
Sprawdzono pod względem
UCHWAŁA NR 0000000000000000 formalno - prawnym

RADY GMINY SŁAWNO

Z dnia... uuaeauoaaaazacazainana. 2019 r. aaia ]$ 0X, © szk

Druk nr dkec08008008900350008

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2019 r., poz. 506) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

$1
W wyniku głosowania tajnego stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno

został wybrany/a radny/a: ........em.eeeea aaa aaa aaa aaa aa aaaa aaa aaa ia ić

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady


